AnekceeBa Onbra CepreeBHa

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

5724/04-24

5725/04-24

5726/04-24

5727/04-24

5728/04-24

5729/04-24

5730/04-24

5732/04-24

5733/04-24

5735/04-24

5736/04-24

5737/04-24

5738/04-24

5739/04-24

5741/04-24

5742/04-24

5743/04-24

5744/04-24

5745/04-24

5747/04-24

5750/04-24

5752/05-24

5754/05-24

5755/05-24

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

02.04.2024

01.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

05.04.2024

08.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

17.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

24.04.2024

24.04.2024

27.04.2024

02.05.2024

03.05.2024

03.05.2024

CBepeHun

AnekceeBa Onbra CepreesHa

000034

09.07.2007

O6beKkT
OLLeHKM

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTok

Hexunnoe
nomelleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

ABVXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HEeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

OBV>XXMMOIo

mMmyuiecTtea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOBUXNMOCTH

HeOABUXNMOCTU

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTK

HeaABUW>XKUNMOCTN

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU



5759/05-24

5763/05-24

5764/05-24

5765/05-24

5770/05-24

5773/05-24

5781/05-24

5785/06-24

5787/06-24

5788/06-24

5789/06-24

5790/06-24

5791/06-24

5793/06-24

5794/06-24

5803/06-24

5806/06-24

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

07.05.2024

14.05.2024

16.05.2024

16.05.2024

07.05.2024

24.05.2024

29.05.2024

11.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

05.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

17.06.2024

24.06.2024

27.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXusble
30aHnA

XKUnon gom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas
apeHAHas
nnaTa

pblHOYHas
apeHAHas
nnaTa

3eMe ibHbIN
yyacTokK

KBapTupa

pbIHOYHas
apeHaHas
nnaTta

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU
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