

Алексеева Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Алексеева Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		000034			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
5724/04-24	ООО "Лид Тайм"	02.04.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
5725/04-24	ООО "Лид Тайм"	01.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5726/04-24	ООО "Лид Тайм"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5727/04-24	ООО "Лид Тайм"	04.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5728/04-24	ООО "Лид Тайм"	04.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5729/04-24	ООО "Лид Тайм"	05.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5730/04-24	ООО "Лид Тайм"	05.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5732/04-24	ООО "Лид Тайм"	08.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5733/04-24	ООО "Лид Тайм"	09.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5735/04-24	ООО "Лид Тайм"	10.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5736/04-24	ООО "Лид Тайм"	11.04.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
5737/04-24	ООО "Лид Тайм"	11.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5738/04-24	ООО "Лид Тайм"	12.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5739/04-24	ООО "Лид Тайм"	15.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5741/04-24	ООО "Лид Тайм"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5742/04-24	ООО "Лид Тайм"	17.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5743/04-24	ООО "Лид Тайм"	22.04.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5744/04-24	ООО "Лид Тайм"	22.04.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5745/04-24	ООО "Лид Тайм"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5747/04-24	ООО "Лид Тайм"	24.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5750/04-24	ООО "Лид Тайм"	27.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5752/05-24	ООО "Лид Тайм"	02.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5754/05-24	ООО "Лид Тайм"	03.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5755/05-24	ООО "Лид Тайм"	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

5759/05-24	ООО "Лид Тайм"	07.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5763/05-24	ООО "Лид Тайм"	14.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5764/05-24	ООО "Лид Тайм"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5765/05-24	ООО "Лид Тайм"	16.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5770/05-24	ООО "Лид Тайм"	07.05.2024	нежилые здания	рыночная	Оценка недвижимости
5773/05-24	ООО "Лид Тайм"	24.05.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
5781/05-24	ООО "Лид Тайм"	29.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5785/06-24	ООО "Лид Тайм"	11.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5787/06-24	ООО "Лид Тайм"	05.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5788/06-24	ООО "Лид Тайм"	05.06.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5789/06-24	ООО "Лид Тайм"	05.06.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5790/06-24	ООО "Лид Тайм"	10.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5791/06-24	ООО "Лид Тайм"	10.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5793/06-24	ООО "Лид Тайм"	11.06.2024	рыночная арендная плата	рыночная	Оценка недвижимости
5794/06-24	ООО "Лид Тайм"	17.06.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5803/06-24	ООО "Лид Тайм"	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5806/06-24	ООО "Лид Тайм"	27.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости